平成 26年３月 20日

各 位

会 社 名 株式会社マーベラスＡＱＬ
代 表 者 代表取締役社長 許田 周一

（コード：7844 東証第一部）
問合せ先 取締役 執行役員 管理統括本部長

山角 信行
電話番号 03-5769-7447（代）

商号変更及び定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 26年３月 20日開催の取締役会において、平成 26年６月開催予定の当社定時株主総会で定款

の一部変更が承認されることを条件として、下記のとおり、商号を変更することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 商号の変更について

（１）変更の理由

多くのお客様に親しみを持って認知していただいております呼称「マーベラス」をそのまま商号とす

ることで、ブランド力の強化を図るものであります。

（２）新商号

   株式会社マーベラス（英文表記：Marvelous Inc.）

（３）新ロゴマーク

（４）変更予定日

   平成 26年７月１日

２． 定款の一部変更

（１）定款変更の理由

   商号変更を行うため、現行定款第１条の記載を変更するものであります。

（２）定款変更の内容

  変更の内容は以下のとおりであります。

（下線部分は変更箇所）

現行定款 変更案

（商号）

第 1 条 当会社は、株式会社マーベラスＡＱＬと

称し、英文では、Marvelous AQL Inc.と

表示する。

（商号）

第 1条 当会社は、株式会社マーベラスと称し、

英文では、Marvelous Inc.と表示する。

（３）日程

  定款変更のための株主総会開催日 平成 26年６月（予定）

  定款変更の効力発生日   平成 26年７月１日（予定）

以 上